｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北教社字第1141816724號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(842327_1816724_附件3-新北市青少年管弦樂團114學年度團員甄選暨集
訓實施計畫.pdf)

檢送「新北市青少年管弦樂團114學年度團員甄選暨集訓
實施計畫」1份，請轉知所屬學生並鼓勵踴躍報名參加，
請查照。

依據本市榮富國小 114年 8月 29日新北莊榮小輔字第
1148324705號函辦理。
甄選活動資訊摘要說明如下（餘詳參實施計畫）：

報名日期：自計畫公告起至114年9月25日（星期四）止
（以郵戳為憑），逾期不予受理。

甄選日期：114年10月12日（星期日）。
上午場：上午9時30分報到，上午10時甄選開始。
下午場：下午1時報到，下午1時30分甄選開始。
請於報到時繳交設籍新北市戶口名簿影本或就讀新

北市學校之學生證件影本。

甄選地點：新北市新莊區榮富國民小學地下室演藝廳

（地址：新北市新莊區中和街193號）。
甄選順序：

上午場弦樂：(1)小提琴(2)中提琴(3)大提琴(4)低音提
琴。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號20樓
西側

承辦人：黃媜怡
電話：(02)29603456 分機2592
傳真：(02)29660844
電子信箱：ar2224@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

３、

(三)

(四)
１、

第1頁，共2頁

訓育組 114/09/12

1140006899

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

下午場管樂：(5)短笛(6)長笛(7)雙簧管(8)豎笛(9)低音
豎笛(10)低音管(11)小號(12)法國號 (13)長號(14)低音
號(15)薩克斯風(16)打擊。

錄取公告：114年10月16日（星期四）公布於榮富國小
網站。

集訓時間：114年10月19日（星期日）至115年6月中
旬，每週日下午1時30分至4時30分。
集訓地點：新北市新莊區榮富國小地下室演藝廳。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

２、

(五)

(六)

(七)

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/12
10:15:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/09/12

1140006899